

Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği'nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin dördüncü sayısı ile karşınızdayız.

Psoriasisin etyopatogenezinde suçlanan faktörler arasında sigara ve obezite de yer almaktadır. Bu sayıda bu birlikteliği vurgulayan “**Sigara ve Obezitenin Psoriasis Üzerindeki Etkisi**” başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

Darier hastalığı keratozis folikularis ya da benign diskeratoz olarak da bilinen primer olarak deriyi az oranda da oral mukozayı etkileyen otozomal dominant geçişli nadir görülen bir genodermatozdur. Yüzüncü Yıl Üniversitesinin “**Anne ve Üç Çocuğunda Darier Hastalığı**” başlıklı ilginç olgusunu yer verdik.

Yüzdeki komedonları tipik olarak yerleşen, uzun süreli sigara kullanımı öyküsü olan ileri yaşta bir erkek hastada gelişen “**Favre-Racouchot Sendromu**” olgusu sunuldu.

İlginizi çekebileceğini düşündüğümüz “**Orta Doz Kortikosteroid Tedavisine Cevap Veren Kutanöz Poliarteritis Nodoza Olgusu**”, “**Segmental Pitriyazis Likenoides Kronika**”, “**Burun Ucunda Deri Şarbonu ve Bacillus Anthracis'in Mikroskopik Görüntüleri**” ve “**Unilateral Nevoid Telenjiyektazi Olgusu Sunumu**” gibi olgu yazılarıyla farklı ve ilginç bilgiler sunmayı uygun gördük.

Bunlara ilaveten “**Göz Tutulumu Yapan Dermatolojik Hastalıklar**” gibi derleme yazısı ile klinik bilgilerin geliştirilmesine ve uygulanabilirliğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirimlerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde www.dermatoz.org adresinden veya makale@dermatoz.org aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

Kardeş derneğimiz olan **Kozmetik Dermatoloji Akademisi Derneği**'nin 15-16 Şubat 2014 tarihlerinde gerçekleştirdiği ve ülkemizde beşincisi uygulanan, geniş kapsamlı, yalnızca dermatoloji camiası çatısı altında yapılmış olan “**A'dan Z'ye Dermokozmetik Uygulamalar Kursu**” na gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederiz.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşçakalın....

Prof. Dr. Server SERDAROĞLU ve Prof. Dr. Yalçın TÜZÜN
Editörler